[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2020 № 442
д. Савино
	О внесении изменений в Положение о координационном Совете Савинского сельского поселения в сфере профилактики правонарушений

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Администрация Савинского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в состав координационного Совета Савинского     сельского поселения в сфере профилактики правонарушений, утвержденный постановлением администрации Савинского сельского поселения от 30.12.2016 № 454  «Об утверждении Положения о координационном Совете Савинского сельского поселения в сфере профилактики правонарушений».

2.  Изложить состав комиссии в прилагаемой редакции (Приложение №1).
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Савинского сельского поселения от 02.03.2020 №91 «О внесении изменений в состав комиссии координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Савинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 30.12.2016 №454».
Глава сельского поселения                                А.В.Сысоев

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Савинского

сельское поселение

                                                                                                                      от 21.09.2020 № 442
Состав
	Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на

территории Савинского сельского поселения

 Председатель Координационного совета:

	Сысоев Андрей Владиславович
	Глава сельского поселения

	Заместитель председателя Координационного совета:

	Микиртумова Наталья Владимировна
	заместитель Главы администрации

Савинского  сельское поселение

	Секретарь Координационного совета:

	 Ефимова Анастасия Владимировна

	ведущий служащий администрации Савинского сельского поселения

	Члены Координационного совета:

	Ренжиглова Зинаида Ивановна

Абрамов Александр Вячеславович
	Директор МАУ « Савинский СДК»

Заведующий «Божонский СДК» филиал «Новоселицкий СДК»

	 Участковый уполномоченный
	(по согласованию)